ESTADODEMATOGROSSO
UNIVERSIDADEDOESTADODEMATOGROSSO

PRÓ-REITORIADE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 004 ao Edital nº 011/2017 – PRAD Contratação
Temporária de Estagiários – Câmpus Universitário de Pontes e Lacerda

A Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, informa que o Resultado Final, após prova escrita e entrevista, será
divulgado na data de 30/05/2017.

Erika Neverc dos Santos Silva
Supervisora de Recursos Humanos – em substituição

Portaria 1214/2017

ESTADODEMATOGROSSO
UNIVERSIDADEDOESTADODEMATOGROSSO

PRÓ-REITORIADE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 004 ao Edital nº 011/2017 – PRAD Contratação
Temporária de Estagiários – Câmpus Universitário de Pontes e Lacerda

A Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, informa que o Resultado Final, após prova escrita e entrevista, será
divulgado na data de 30/05/2017.

Erika Neverc dos Santos Silva
Supervisora de Recursos Humanos – em substituição

Portaria 1214/2017

ESTADODEMATOGROSSO
UNIVERSIDADEDOESTADODEMATOGROSSO

PRÓ-REITORIADE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 004 ao Edital nº 011/2017 – PRAD Contratação
Temporária de Estagiários – Câmpus Universitário de Pontes e Lacerda

A Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, informa que o Resultado Final, após prova escrita e entrevista, será
divulgado na data de 30/05/2017.

Erika Neverc dos Santos Silva
Supervisora de Recursos Humanos – em substituição

Portaria 1214/2017